D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
             Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO  PREGÃO ELETRÔNICO

PREFEITURA DE BERNARDO DO MEARIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2020

O MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que fará licitação

na modalidade Pregão Eletrônico. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto 10.024/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO:

seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de

equipamento hospitalar e ambulatorial para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Bernardo do Mearim. ABERTURA:

10 de dezembro de 2020 às 8:20 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados, na sala da

Comissão Central de Licitação, no endereço Av. Manuel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim (MA), de 2ª a 6ª feira, no horário das

08:00 às 12:00 horas, www.portaldecompraspublicas.com.br Informações complementares, no endereço acima ou por e-mail:

cclpmbm@hotmail.com. Bernardo do Mearim (MA), 20 de novembro de 2020. José Pereira Barbosa. Secretário.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2020

O MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público que fará licitação

na modalidade Pregão Eletrônico. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto 10.024/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO:

seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços para eventual e futura contratação de empresa especializada no fornecimento de

material hospitalar e ambulatorial para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Bernardo do Mearim. ABERTURA: 11 de

dezembro de 2020 às 8:20 horas. INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão

Central de Licitação, no endereço Av. Manuel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim (MA), de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00

horas, www.portaldecompraspublicas.com.br Informações complementares, no endereço acima ou por e-mail: cclpmbm@hotmail.com.

Bernardo do Mearim (MA), 20 de novembro de 2020. José Pereira Barbosa. Secretário.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2020

O MUNICÍPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal de Assistência Social Trabalho,

Promoção e Igualdade Racial, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Eletrônico. BASE LEGAL: Lei nº 10.520/2002, Decreto

10.024/2019 e pela Lei nº 8.666/93 e alterações. OBJETO: seleção de proposta mais vantajosa visando o registro de preços para eventual e

futura contratação de empresa especializada no fornecimento de gêneros alimentícios (cesta básica) para atender às necessidades da Secretaria

Municipal de Assistência Social Trabalho, Promoção e Igualdade Racial. ABERTURA: 09 de dezembro de 2020 às 8:20 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontra-se à disposição dos interessados, na sala da Comissão Central de Licitação, no endereço

Av. Manuel Matias, s/n – Centro – Bernardo do Mearim (MA), de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas,

www.portaldecompraspublicas.com.br Informações complementares, no endereço acima ou por e-mail: cclpmbm@hotmail.com. Bernardo do

Mearim (MA), 20 de novembro de 2020. Josinaldo Soares de França. Secretário.

.

ANO VIII Nº 1951- BERNARDO DO MEARIM SEGUNDA FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2020. EDIÇÃO DE HOJE: PÁGINAS

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cclpmbm@hotmail.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cclpmbm@hotmail.com
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:cclpmbm@hotmail.com